
 

 

 

 
 

 

Pasta adrese: Lomonosova iela 1 (Akorpuss), Rīga LV-1019; Juridiskā adrese: Tallinas 37a – 8, Rīga, LV-1012; 

 Reģistrācijas Nr. 40008009648; Tālr.: +37167089887, E-pasts: birojs@klubsmaja.lv, http://www.klubsmaja.lv 

 

 

 

KLUBS ‘‘MĀJA” – JAUNATNE 

VIENOTAI EIROPAI 

 
Cienījamā kundze/Godātais kungs! 
 
 

Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā, Latvijas Republikas Ārlietu ministrija, 
Eiropas Parlamenta informācijas birojs un jaunatnes organizācija „Klubs „Māja” – jaunatne 
vienotai Eiropai” aicina Jūsu vadīto izglītības iestādi piedalīties akcijā "Atpakaļ uz skolu 
2014"! 

 
Akcijas laikā valsts amatpersonas, nevalstiskajā sektorā strādājošie un citi Eiropas Savienības (ES) 

jautājumu eksperti tradicionāli dodas uz skolām, lai ar jauniešiem dalītos savās zināšanās un darba pieredzē 
par ES. Akcijas mērķis ir tuvināt ES institūcijas jaunajai paaudzei un sniegt skolēniem unikālu iespēju 
pārrunāt ES jautājumus ar cilvēkiem, kuri ikdienā saskaras ar dažādām ES politikas jomām. 

 
2014. gadā akcija "Atpakaļ uz skolu” norisināsies no 15. aprīļa līdz 15. maijam, tomēr jo 

īpaši aicinām ES lietu eksperta vizīti pieteikt laikā posmam no 6. līdz 9. maijam, šādā veidā 
atzīmējot Jūsu skolā 9. maija – Eiropas dienas svētkus! 

 Latvijas izglītības iestādes akcijai var pieteikt līdz 17. martam, aizpildot tiešsaistes anketu, kas 
pieejama akcijas koordinatoru mājaslapas www.klubsmaja.lv sadaļā „Atpakaļ uz skolu”. Pēc anketas 
aizpildīšanas norādītā informācija tiks piedāvāta ES lietu ekspertiem un informāciju par konkrētu ekspertu, 
kas izrādījis interesi apmeklēt Jūsu skolu, akcijas koordinatori Jums paziņos laikā līdz 11. aprīlim, palīdzot 
noorganizēt eksperta vizīti skolā. 

 
Akciju „Atpakaļ uz skolu” 2007. gadā uzsāka Vācija, kas tajā laikā bija prezidējošā valsts Eiropas 

Savienības Padomē. Akcija vainagojās panākumiem, un jau 2008. gadā tā pirmo reizi tika īstenota arī 
Latvijā.  

2013. gada akcijas laikā Latvijas skolās viesojās 98 ES lietu eksperti, pārstāvot Latvijas Republikas 
Saeimu, Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē sekretariātu, Valsts Darba inspekciju, Finanšu 
un kapitāla tirgus komisiju, Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi, Pārresoru koordinācijas centru, 
Jaunatnes Starptautisko programmu aģentūru, Latvijas Banku, Patērētāju tiesību aizsardzības centru, AS 
„Swedbank”, Latvijas Institūtu, Sabiedriskās politikas centru „Providus", Latvijas Tirgotāju asociāciju, 
vairākas Latvijas Republikas ministrijas un dažādu ES institūciju pārstāvniecības Latvijā. 

 
Latvijā akciju „Atpakaļ uz skolu” rīko Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā sadarbībā ar Latvijas 

Republikas Ārlietu ministriju un Eiropas Parlamenta informācijas biroju. Sadarbību starp ES lietu 
ekspertiem un Latvijas izglītības iestādēm koordinē jaunatnes organizācija „Klubs „Māja” – jaunatne 
vienotai Eiropai”. Plašāka informācija par akcijas norisi 2014. gadā un atskats uz iepriekšējo gadu akcijām 
atrodams adresē www.klubsmaja.lv . 
 

 
Cieņā, 

Anna Lielpētere 
Akcijas „Atpakaļ uz skolu 2014” koordinatore 

 
 

E-pasts: anna@klubsmaja.lv , mobilais tālrunis: +371 25948491 

http://www.klubsmaja.lv/
http://www.klubsmaja.lv/
mailto:anna@klubsmaja.lv

